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Hankinnat

Toimistokalusteiden hankinta
1356/02.08.00/2020

Euran kunta on sitoutunut Kuntahankintojen järjestämään kalusteiden kil pai-
lu tuk seen. Toimistokalusteiden osalta on solmittu hankintapäätös ja sen so-
pi mus kau si on 9.5.2019 – 2.9.2022.

Eura on osallistuessaan valinnut hankintamalliksi etusijajärjestyksen, joka
tar koit taa, että olemme sitoutuneet hankkimaan sopimuskauden aikana en-
si si jai ses ti kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen tehneen Martela
Oyj:n tarjoamia tuotekoriin sisältyviä sekä erillisen hinnaston mukaisia tuot-
tei ta. Etusijajärjestyksessä seuraavat toimittajat ovat 2. Isku Interior Oy, 3.
Mo deo Oy, 4. Kinnarps Oy.

Sopimuksen kohteena ovat toimistokalusteet eli työpöydät, työtuolit, neu vot-
te lu pöy dät, tuolit, säilytyskalusteet sekä tauko- ja asiakastilojen kalusteet.
Toi mis to ka lus tei den valikoiman ulkopuolelle jäävät sosiaalitilojen kalusteet,
va ras to hyl lyt, kiintokalusteet keittiöihin ja kiinteät säilytyskalusteet eli ns.
run ko kaa pit.

Lapsiperheiden sosiaalipalveluiden henkilöstö siirtyy Euran virastotalolta Eu-
ran sote-keskukseen vuoden 2021 alussa. Henkilöstö siirtyy Tamminiemen
ti loi hin, joihin on saneerattu toimistotilat. Siirtymisen johdosta tilataan uusia
toi mis to ka lus tei ta.

Kalusteet hankintaan kuntahankintojen tekemän kilpailutuksen mukaisesti
Mar te lal ta. Hankinta tehdään liitteenä olevan tarjouksen mukaisesti. Han kin-
ta hin ta yhteensä 20 880,24 € (alv 0%).

Päätös Päätän, että hankinta tehdään Martela Oyj:ltä.
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Muutoksenhakuohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisu vaati muksen saa tehdä se, johon
pää tös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvol lisuuteen tai etuun päätös välit tömästi vaikuttaa (asianosainen),
se kä kunnan jä sen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen pää tök-
ses tä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asian osaisen
kat so taan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätöstä kos-
ke va pöytäkirjan ote on lähetetty hä nelle kirjeellä.
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus
on toi mitettava oi kaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Oikaisuvaatimusviranomainen:

Euran perusturvalautakunta
Sorkkistentie 10, 27510 EURA
puh. (02) 839 901, fax (02) 865 2059
sähköposti: kirjaamo@eura.fi


